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دستگیری سرشبکه قاچاق ۳۸۰۰ کیلو مورفین 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری یکی از 
سرشبکه های اصلی قاچاق موادمخدر به اتهام حمل ۳۸۰۰ کیلوگرم 
مرفین در جنوب شرق کشور در شهرستان زاهدان خبر داد. سردار 
دوستعلی جلیلیان گفت: افسران زبده پلیس مبارزه با موادمخدر 
سیستان و بلوچستان طی چندین ماه تلاش و پیگیری های 
اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از عناصر و سر شبکه های اصلی 
قاچاق موادافیونی از مناطق مرزی به عمق کشور شدند. وی افزود: 
تیم های عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر استان با انجام 
اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه این قاچاقچی حرفه ای که به اتهام حمل 
۳ تن و ۸۰۰ کیلوگرم مرفین از استان کرمان متواری شده بود را در 
یکی از مناطق روستایی شهرستان زاهدان شناسایی کردند. این مقام 
ارشد انتظامی در استان سیستان وبلوچستان ادامه داد: ماموران در 
اقدامی ضربتی و غافلگیرانه، این قاچاقچی حرفه ای را که در حال فرار 
از استان به همراه خانواده اش بود را دستگیر و از وی یکدستگاه خودرو 

پژو نیز توقیف شد.

قاچاق حشیش با کوله پشتی
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: ماموران این 
فرماندهی با همکاری مأموران هنگ مرزی نهبندان، 91 کیلو و 
25۰ گرم حشیش به صورت کوله ای کشف و 5 قاچاقچی موادمخدر 
را دستگیر کردند. سردار حسن شجاعی نسب اظهار داشت: مأموران 
انتظامی شهرستان نهبندان برابر اخبار واصله از هنگ مرزی نهبندان 
مبنی بر اینکه قاچاقچیان  قصد جابه جایی موادمخدر در محورهای  
کویری این شهرستان دارند موضوع پیگیری و در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: مأموران هنگام کنترل محورهای کویری شهرستان 
نهبندان به 5 عابر پیاده که در حال تردد بودند مشکوک شدند و به 
آنان دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
بیان داشت: عابران پیاده با مشاهده مأموران از محل متواری 
شدند که در یک عملیات ضربتی، دستگیر و در بازرسي تکمیلي از 
کوله پشتی های آنها مقدار 91 کیلو و 25۰ گرم حشیش کشف شد. 
سردار شجاعی نسب تصریح کرد: متهمان به همراه پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. این مقام ارشد 
انتظامی خاطرنشان کرد: برخورد نیروي انتظامي با سوداگران مرگ و 
قاچاقچیان موادمخدر قاطع و بدون اغماض خواهد بود و پلیس اجازه 
جولان و سرکشي به برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی نخواهد داد.

اعتراف به 1۰ فقره زورگیری 
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک نفر که 
با تهدید سلاح سرد زورگیری می کرد خبر داد و گفت: متهم به 1۰ 
فقره زورگیری اعتراف کرد. سرهنگ کیانوش نظری بیان داشت: 
ماموران عملیات کلانتری 171 شهید مصطفی خمینی از حضور یک 
نفر که در محدوده اتوبان آزادگان با سلاح سرد از شهروندان زورگیری 
می کرد با خبر شدند. وی افزود: با حضور ماموران در محل هویت 
متهم شناسایی شد و پس از بررسی های مکرر ماموران کلانتری 
دستور ایست را صادر کردند. این مقام انتظامی اشاره کرد: متهم که 
توجهی به ایست ماموران پلیس نمی کرد به سرعت متواری شد که 
با قانون به کارگیری سلاح و شلیک 6 تیر هوایی، فرد زورگیر در یک 
عملیات منسجم و پلیسی  دستگیر و در بررسی های بیشتر از وییک 
قبضه سلاح سرد کشف شد. سرکلانتر دهم  پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و 1۰ فقره 
سرقت مشابه و برهم زدن نظم عمومی اعتراف کرد. سرهنگ نظری 
در پایان با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت و تحمل حبس در زندان 
خاطرنشان کرد: با شناسایی 2 مالباخته متهم برای اخذ دستور قضائی  

به دادسرا معرفی شد.

۸1 فقره سرقت لاستیک 
فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری ۳ متهم به ۸1 فقره سرقت 
لاستیک خودرو در محدوده شهرک غرب مشهد خبر داد. سرهنگ 
احمد نگهبان گفت: در پی گزارش سرقت های سریالی لاستیک 
خودروهای سواری در داخل پارکینگ مجتمع های مسکونی محدوده 
شهرک غرب مشهد، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 
قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های میدانی ماموران پلیس آگاهی 
سرنخ هایی از دست داشتن سرنشینان یکدستگاه سواری L9۰ در 
سرقت لاستیک خودروها به دست آمد و مشخصات خودرو در اختیار 
تمامی گشت های انتظامی سطح شهر مشهد قرار گرفت. این مقام 
انتظامی بیان داشت: تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا اینکه 
ماموران کلانتری شفا هنگام گشتزنی در محدوده بلوار خیام شمالی 
۳ متهم را در حال پرسه زنی مشاهده و در اقدامی غافلگیرانه آن ها را 
دستگیر کردند. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: در این عملیات ماموران 
انتظامی ضمن دستگیری راننده و 2 سرنشین خودرو در بازرسی از 
صندوق عقب آن 2 حلقه لاستیک و تعدادی آچار چرخ مسروقه را 
کشف کردند. وی تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی 
در تحقیقات به عمل آمده به ۸1 فقره سرقت لاستیک خودروهای 
سواری از داخل پاریکنگ مجتمع های مسکونی محدوده شهرک 

غرب مشهد اعتراف کردند.

کــوتــاه

BRT برخورد پژو با ایستگاه
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران از 
تصادف منجر به فوت راننده جوان سواری پژو 
در محدوده ضلع جنوبی تقاطع آیت - دماوند 
خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت گفت: در 
محدوده ضلع جنوبی تقاطع آیت - دماوند 
نایی در  راننده سواری پژو به علت عدم توا
 BRT کنترل وسیله نقلیه با ورودی ایستگاه
ابتدای لاین برخورد می کند. وی افزود: این 
خودرو همچنان در حالت واژگون پیش رفته تا 
  BRT  جایی که با همان شدت مجدد با ایستگاه
برخورد می کند. سرهنگ جوانبخت اظهار 
کرد: متأسفانه شدت برخورد به حدی بوده 
که در دم منجر به فوت راننده جوان حدود 
25 ساله می شود. بلافاصله تیم کارشناسی 
منطقه ۸ پلیس راهور تهران بزرگ در محل 
حاضر و مشغول بررسی علت تصادف شدند 
که مشخص شد علت حادثه عدم توانایی در 
کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت زیاد بوده 
است که پرونده تشکیل و کروکی لازم ترسیم 
شد. وی از رانندگان خواست: همواره به تابلوها 
و عدد سرعت در بزرگراه ها توجه داشته و 
به این نکته دقت کنند که سرعت بالا یعنی 
استقبال از خطر و حادثه. شاید اگر این راننده 
سرعت کمتری داشت می توانست خودروی 
خود را کنترل کرده و آسیب کمتری ببیند و 
یا اصلا حادثه ای روی نمی داد و الان در کنار 

خانواده خود بود.

بازداشت طلاقاپ سابقه دار 
فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از 
دستگیری طلاقاپ سابقه دار در مترو خبر داد. 
سرهنگ عباس کرمی، گفت: در پی افزایش 
سرقت در ایستگاه های مترو موضوع به تمامی 
مأموران مستقر در ایستگاه های مترو تهران 
اعلام و گشتزنی های هدفمند برای پیشگیری 
از سرقت و دستگیری سارقان افزایش داده شد. 
وی با بیان اینکه مأموران مستقر در ایستگاه 
مترو به مردی که در حال پرسه زنی بی هدف 
در مترو بود، مشکوک شدند، افزود: بر همین 
اساس مراقبت های ویژه آغاز تا اینکه مأموران 
متهم را در حال سرقت از شهروندی با استفاده از 
ازدحام جمعیت مشاهده می کنند و سریعا وارد 
عمل شده و متهم را غافلگیر و دستگیر کردند. 
فرمانده یگان انتظامی مترو تهران گفت: در 
بررسی اولیه از متهم ۳۴۳ گرم طلا سرقتی به 
ارزش 9۰۰ میلیون تومان کشف شد و متهم در 
تحقیقات پلیسی به جرم خود و 1۰ فقره سرقت 
به روش طلاقاپی در ایستگاه های مترو تهران 
اعتراف کرد. سرهنگ کرمی با بیان اینکه متهم 
به مرجع قضائی معرفی شد، ادامه داد: تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهمان و 

شناسایی مالباختگان ادامه دارد.

جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان 
از دستگیري یک مامور قلابی در شهرستان 
آستارا خبر داد و گفت: متهم با اعتراف به 1۰ 
فقره اخاذی روانه زندان شد. سردار حسین 
حسن پور با اشاره به تلاش هاي شبانه روزي 
کارکنان انتظامي براي پیشگیري از وقوع 
موضوعاتي  از  یکي  اظهارداشت:  جرایم، 
که پلیس همواره نسبت بر آن تاکید دارد، 
درخواست کارت شناسایي معتبر از افرادي 
است که تحت عنوان مامور ارگان هاي دولتي 
به شهروندان مراجعه مي کنند. وي ادامه داد: 
در پي گزارش های مردمی مبني بر اینکه 
فردی با معرفی خود به عنوان مامور پلیس 
نسبت به اخاذي از شهروندان و سوءاستفاده 
از پوشش انتظامی اقدام می کند، پیگیري 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
گرفته، صحت موضوع محرز و مشخص شد گیلان با بیان اینکه پس از بررسي هاي صورت قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان 

این فرد با وعده های دروغین از مردم پول 
دریافت می کند، افزود: ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان آستارا، مخفیگاه این فرد را در 
منطقه باغچه سرا شناسایی و وی را در یک 
این  کردند.  دستگیر  غافلگیرانه  عملیات 
مقام انتظامی از معرفی متهم ۴5 ساله این 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی خبر داد و تصریح کرد: این فرد به 
1۰ فقره اخاذی اعتراف و با ثبت شکایات 
شهروندان روانه زندان شد. سردار حسن پور 
در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات پلیس 
برای شناسایی شکات احتمالی این پرونده 
ادامه دارد از همکاري مردم با پلیس تقدیر و 
تشکر کرد و گفت: اگر همه افراد جامعه نسبت 
به اتفاقات و رویدادهای اطراف خود حساس 
باشند و احساس مسئولیت کنند، قطعا امنیت 

مطلوب تری را می توان در جامعه برقرار کرد.

اعتراف مامور قلابی به 10 فقره اخاذی

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری عامل تیراندازی و مجروحیت ۳ نفر خبر داد. سرهنگ محمدقاسم 
طرحانی اظهار داشت: با وقوع 2 فقره تیراندازی توسط یک مردجوان و مجروحیت ۳ نفر از شهروندان در 
شهرری، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از مأموران پلیس امنیت قرار گرفت. وی افزود: 
بنا بر حساسیت موضوع، مأموران خیلی زود راهی صحنه های جرم شده و با آغاز تحقیقات میدانی پی بردند که 
متهم برای صحبت با دختر مورد علاقه اش وارد محل کار او در داروخانه شده که کارکنان این داروخانه مانع از 
این کار شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه پسر جوان با اسلحه خود شروع به تیراندازی در داروخانه 
کرده که در این تیراندازی ها 2 نفر در داروخانه مجروح شدند. وی با بیان اینکه متهم پس از این حادثه به سراغ 
پدر دختر جوان در محله دولت آباد رفته و وی را نیز از ناحیه پا هدف گلوله قرار داده است، متذکر شد: مأموران 
پلیس امنیت در نخستین گام با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی گسترده متوجه شدند، متهم قصد دارد خیلی 
زود کشور را به صورت غیرقانونی ترک کند که همین سرنخ کافی بود تا پسر جوان در یک قدمی بازداشت قرار 
بگیرد. سرهنگ طرهانی ادامه داد: تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه داشت تا اینکه با روش های کشف 
نوین جرم و رصدهای اطلاعاتی مشخص شد، متهم پس از تلاش های نافرجام خود جهت فرار از مرز طی یک 
عملیات غافلگیرانه در شهرری دستگیر شد. رئیس پلیس شهرری با بیان اینکه متهم سابقه دار بوده و در گذشته 
مرتکب قتل شده و با پرداخت دیه از قصاص رها شده است، عنوان کرد: متهم پس از انتقال به اداره پلیس 
اطلاعات هدف تحقیقات قرار گرفت و در همان بازجویی های اولیه به جرم خود مبنی بر تیراندازی با سلاح 
گرم اعتراف کرد. وی در پایان با بیان اینکه از متهم یک سلاح کلت کمری و 2 خشاب به همراه ۸1 تیر جنگی 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرایم احتمالی 

و روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار مأموران پلیس اطلاعات شهرری قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از قتل زن ۴۰ ساله به دست همسرش در شمال غرب 
تهران خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: اواسط مهرماه سالجاری در پی 
وقوع یک فقره قتل در یک منزل در شمال غرب استان تهران و وصول این خبر به کلانتری 
محل، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان این اداره در گام نخست با تن پیمایی جسد، 
آثار جراحت در گلو، پهلو و قفسه سینه مشاهده کردند و پس از بررسی صحنه جرم متوجه 
شدند که اتاق کاملا به هم ریخته و وسایل منزل تخریب شده بود. در ادامه کارآگاهان از 
نخستین فردی که به منزل مقتول مراجعه کرده بود تحقیقات به عمل آوردند و وی اظهار 
کرد: »مقتول همسر برادرم است و ساعتی پس از وقوع حادثه برادرم نزد من آمد و با این 
جمله که همسرم را به قتل رساندم و فرزندانم پیش تو امانت باشند چون قصد دارم فردی را 
که با همسرم روابط نامشروع داشته را به قتل برسانم و پس از آن خودم را به پلیس معرفی 
کنم محل را ترک کرد.« این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در گام 
بعدی با تحقیقات میدانی و اطلاعاتی دریافتند؛ روز بعد حادثه، قاتل به سراغ مردی در یکی 
از خیابان های مرکز شهر تهران مراجعه و پس از درگیری با یک نفر وی را به ضرب چاقو 
مجروح و سپس توسط عوامل پلیس دستگیر و مضروب جهت مداوا به بیمارستان منتقل 
شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان با بیان اینکه قاتل در عملیات پلیسی 
دستگیر و صراحتا به ارتکاب قتل معترف شد، خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی 

از سوی مراجع قضائی، به اتهام قتل عمدی به زندان منتقل شد.

قتل زن ۴۰ ساله به دست همسرشتیراندازی خواستگار عصبانی 

فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری سارق سابقه دار و حرفه ای منزل با 
20 فقره سرقت منزل خبر داد . سردار دلاور القاصی مهر بیان داشت: در پی گزارش 
چندین فقره سرقت منزل در سطح شهرستان قرچک موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران پلیس 
آگاهی پس از بررسی فیلم های دوربین مداربسته، تحقیقات و اقدامات فنی و 
تخصصی موفق به شناسایی سارق حرفه ای و سابقه دار منزل و مخفیگاهش شدند 
که طی هماهنگی با مقام قضائی با انجام عملیات غافلگیرانه و ضربتی متهم در 
مخفیگاهش دستگیر و مقداری وسایل مسروقه منزل شامل: تلویزیون، فرش، 
لوازم برقی انواع مجسمه های برنجی انواع لامپ دینام کولر و... کشف که به پلیس 

آگاهی انتقال داده شدند. سردار القاصی مهر گفت: متهم در ابتدا منکر سرقت در 
شهرستان قرچک بوده که پس از مواجه شدن با مدارک و مستندات ارائه شده 
توسط ماموران پلیس آگاهی لب به اعتراف گشوده و به 20 فقره سرقت منزل در 
سطح شهرستان به ارزش 40 میلیارد ریال اقرار نمود. این مقام ارشدانتظامی اظهار 
داشت: متهم پس از تکمیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد و تحقیقات در راستای 
شناسایی جرایم دیگر از سوی متهم در حال انجام است. فرمانده انتظامی استان 
در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان عزیز در زمان ترک منزل اقدامات ایمني و 
پیشگیري از سرقت را رعایت کنند چرا که هر گونه اقدام پیشگیرانه مي تواند منزل 

شما را از آماج جرم سرقت خارج نماید.

دستگیری 
سارق 
حرفه ای 

کشف داروهای غیرمجاز 
فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف 271 هزار و 565 عدد انواع 
داروی غیرمجاز در عملیات ماموران پلیس امنیت اقتصادی اردبیل خبر 
داد. سردار جواد تقوی اظهار داشت: در تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه 
با قاچاق و توزیع داروهای غیرمجاز و صیانت از امنیت و سلامت جامعه و 
مقابله با فعالیت های مجرمانه تولیدکنندگان غیرمجاز دارو، ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی اردبیل با انجام بررسی های تخصصی و اشرافیت اطلاعاتی 
از تولید داروهای غیرمجاز در قالب کارگاهی در سه راهی کورائیم اطمینان 
حاصل کردند. وی با اشاره به هماهنگی قضائی در این رابطه افزود: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی با همراهی کارشناسان معاونت غذا و داروی دانشگاه 
علوم پزشکی و تعزیرات حکومتی به محل اعزام که در بازرسی از این کارگاه 
271 هزار و 565 عدد انواع داروی غیرمجاز و فاقد مجور بهداشتی به همراه 
دستگاه های تهیه و تولید کشف کنند. فرمانده انتظامی استان اردبیل 
گفت: در رابطه با کشفیات به دست آمده یک نفر که با استفاده از لیبل و برند 
شرکت های معتبر قصد توزیع و فروش داروها در اقصی نقاط کشور را داشت، 
دستگیر شد. سردار تقوی با اشاره به پلمب کارگاه با دستور مرجع قضائی 
تصریح کرد: ارزش کشفیات این عملیات بنا به اظهارنظر کارشناسان بالغ 
بر 50 میلیارد ریال است. وی خاطرنشان کرد: پلیس برابر قانون با هرگونه 
فعالیت های مجرمانه که امنیت و سلامت فردی و اجتماعی را به مخاطره 
بیندازد برخورد و از شهروندان درخواست داریم در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه از طریق تماس با تلفن 110 موضوع را به پلیس گزارش دهند.


